
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1056 del 23/12/2021

Oggetto:  PROROGA  TERMINI  PER  LA  PRESENTAZIONE  DELLE  ISTANZE  PER  LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI STRAORDINARI PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI A 
FAVORE DI FAMIGLIE TRADATESI CON DIFFICOLTÀ ECONOMICHE ED IN CONDIZIONE DI 
DISAGIO SOCIALE - ANNUALITÀ 2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con  determina 989/2021 è stato  approvato il bendo in oggetto e il termine per la 
presentazione delle istanze di accesso al beneficio fissando la data di scadenza al 27/12/2021; 

Considerato:
• l’emergenza sanitaria in corso; 
• che il termine fissato è a ridosso delle festività natalizie; 

Ritenuto opportuno prorogare il termine di  scadenza  di presentazione delle istanze di accesso 
al contributo per agevolare le associazioni;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto  che  con  decreto  sindacale  n.  23/2020  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta  la 
responsabilità dei servizi sociali;

DETERMINA

1. di dare atto che con determina n. 989/2021 è stato approvato il bando per la concessione di 
contributi  straordinari  per  la  realizzazione  di  progetti  a  favore  di  persone  tradatesi  in 
difficoltà socio-economica a causa dell’emergenza sanitaria;

2. di approvare, per le motivazioni in premessa, la proroga dei termini per la presentazione 
delle le richieste di accesso al beneficio fino al 07 Gennaio 2022;

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Determ. n. 1056 del 23/12/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 1056 del 23/12/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


